[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТУДЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  21.07.2016 года            №  28                        412080, Саратовская область

                                                                                          Турковского района, с. Студенка

                                                                                                   ул.Мира, 24/3   Тел: 8/845-43/2-56-21
«О внесении изменений и дополнений в постановление

№ 70 от 11.11.2015 года «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Установление сервитута в отношении
земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности, земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена»»
        В соответствии Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Студеновского муниципального образования администрация Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» исключив пункт 2.7.
2. Разместить на официальном сайте администрации Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://studenka.ucoz.net/;
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Студеновского МО _______________ Ю.В.Володин